МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАЯК»

ПРИКАЗ

02.03.2023 N 12

Об утверждении графика смен
летней оздоровительной кампании 2023

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график смен летней оздоровительной кампании 2023:
- 1 смена: 03.06.2023 -23.06.2023;
- 2 смена: 27.06.2023 -  17.07.2023
- 3 смена: 22.07.2023 -  11.08.2023:
- 4 смена: 14.08.2023 -  27.08.2023.
2. Делопроизводителю МАУ «Маяк» Мальцевой А.А. разместить

информацию на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ «Маяк»

С приказом ознакомлен(а):
« ^ » _____ 0 3 _______20 год

(I

Ю.Д. Мокина

А.А, Мальцева